
 

 

CV e shkurtuar 

Marsida Harremi, Master i Shkencave në Departamentin Financë – Kontabilitet 

të Fakultetit të Ekonomisë. Ajo është në proces  Doktorature në fushën “Politika 
Fiskale”. Për më shumë se 7 vjet asistent pedagoge dhe për rreth 1 viti lektore e 

lëndës “Shkrim Akademik” në Fakultetin e Ekonomisë. Fushat e kërkimit 
fokusohen më tepër në: a. Politika Fiskale , b. Fiskalitete. Autore dhe bashkëautore 

e 6 arikujve të botuar në revista shkencore Brenda dhe jashtë vendit. Gjithashtu ka 

prezantuar punimet  saj shkencore në disa konferenca shkencore kombëtare dhe 

ndërkombëtare. 

 

 


